
quinta-feira, 23 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

 
 

 
E-mail: sec.assistenciasocial@uaua.ba.gov.br 

    Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA SMDS N.º 001/2025 

 

 

A Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos da Lei Municipal n.º 751 de 05 de junho de 2025, 

Art. 20. 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1º - Nomear os membros que constituirão a Comissão Executiva que irá 

realizar a Assembleia de Eleição dos membros da Sociedade Civil que comporá o 

Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa – CMDPI de Uauá-Bahia, biênio 

2025-2027. 

 

Raphaela Loiola da Silva 

Suzi Clezia Gomes de Moura 

Cristiane Carvalho Gois 

 

Artigo 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua prublucação. 

 

 

Uauá-Bahia, 23 de outubro de 2025.   

  

 

    

___________________________________________________________ 

Marlene Ribeiro Cardoso 

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C031C7963FCCC08E59762C2F2277BAA7


		2025-10-23T13:10:17-0300




